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Valtioneuvoston apulaisoikeuskansleri on pyytänyt kaupunginhallitusta toimittamaan 13.6.2014 
mennessä tarpeellisen selvityksen ja antamaan lausunnon sekä Veikko Studen 
oikeuskanslerinvirastoon toimittaman kantelun tutkimista varten että Vantaan kaupungin menettelystä
oikeuskanslerille annettavan selvityksen toimittamisesta. Veikko Stude on kantelussaan arvostellut 
Vantaan kaupunkia siitä, että hänen kaavamuutoshakemustaan ei ole käsitelty kaupungin 
toimielimissä asianmukaisesti ja hänen 19.9.2011 päivättyyn kirjeeseen ei ole vastattu tai 
muutoinkaan tiedotettu asian etenemisestä. 

Valtioneuvoston apulaisoikeuskanslerilta saapui 20.1.2014 selvityspyyntö Veikko Studen 
kanteluasiassa, johon pyydettiin toimittamaan selvitys 11.4.2014 mennessä. Maankäytön, 
rakentamisen ja ympäristön toimialalla oli selvityspyynnön saapumisen aikaan käynnissä neuvottelut 
Veikko Studen kanssa kaupungin omistaman EV-alueen vuokraamiseksi hänelle ajoyhteyttä varten. 
Tästä syystä selvityksen antamiselle haettiin lisäaikaa 24.4.2014 asti. Veikko Stude oli ilmoittanut 
mahdollisuudesta vetää pois kantelu, mikäli sopimusneuvotteluissa päästäisiin häntä miellyttävään 
tulokseen. 

Neuvottelut jatkuivat aina toukokuun loppuun asti, kunnes maanvuokrasopimusluonnos saatiin 
kaupunkisuunnittelulautakunnan 2.6.2014 pidettyyn kokoukseen käsiteltäväksi. Määräaikaa selvityksen
antamiselle ei inhimillisestä erehdyksestä huomattu hakea lisää ja tästä syystä Valtioneuvoston 
oikeuskanslerin virastosta saapui 16.5.2014 uusi selvitys- ja lausuntopyyntö osoitettuna 
kaupunginhallitukselle.  

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan kaupunkisuunnittelu ja yrityspalvelut ovat 
valmistelleet Valtioneuvoston apulaisoikeuskanslerille annettavan selvityksen ja lausunnon. 
Lausunnossa esitetään, että Veikko Studen asemakaavamuutoshakemukset on kaupungissa käsitelty 
lakien ja asetusten mukaisesti ja hänen kirjeeseen on vastattu ja muutenkin häntä on tiedotettu 
asioiden etenemisestä.  

Lausunnon liitteet ovat nähtävänä kokouksessa. 

Kaupunginhallitus 9.6.2014 § 31

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa liitteenä oleva selvitys ja lausunto pyydettynä selvityksenä Valtioneuvoston 
apulaisoikeuskanslerille. 

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tapani Mäkinen, kaupunginhallituksen jäsen 
Markku Weckman ja kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Heikki Heinimäki poistuivat 
yleislausekejääviyden vuoksi kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Tämän 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan puheenjohtajana toimi kaupunginhallituksen I 
varapuheenjohtaja Pirkko Letto.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Veikko Studen kantelu oikeuskanslerille
- 14.1.2014 päivätty selvityspyyntö
- 16.5.2014 päivätty selvitys- ja lausuntopyyntö
- Kaupunginhallituksen lausunto apulaisoikeuskanslerille Veikko Studen kanteluun
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